2

 (
Проект
вносится заместителем председателя
Совета депутатов Новооскольского городского округа
)[image: C:\Users\n.didenko\Desktop\Бланки новые\БЛАНКИ - 2020 год\герб_1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Семьдесят первое заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

______________ 20__  года                                                                                       №  ___

	О  внесении изменений в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от                                        28 февраля 2023 года № 899

	В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа             р е ш и л:
1. Внести  в  Порядок  проведения  конкурса  на  замещение  должности главы администрации Новооскольского городского округа, утвержденный решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от                        28 февраля 2023 года № 899  следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Порядка:
- в пункте 2.2 слова «в разделе 3» заменить словами «в разделе 3, 4».
            1.2. В разделе 3 Порядка:
- в пункте 3.9  слова «в соответствии с пунктами 4.3.- 4.9. раздела 4 настоящего Порядка» исключить.
1.3. В разделе 4 Порядка:
- пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.4. Кандидат лично либо уполномоченное им лицо на основании доверенности, оформленной в установленном законодательством порядке (далее -уполномоченное лицо), в сроки, указанные в решении об объявлении конкурса представляет в конкурсную комиссию следующие документы:».
            2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Новооскольского городского округа «Вперёд» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новооскольского городского округа https://novyjoskol-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, нормативно-правовой деятельности и общественному правопорядку (Локтионов А.С.).

	Председатель Совета депутатов Новооскольского городского округа

А.И. Попова

image1.png